
Pořadatel :
• Jízdní Kola Hnízdil, Hnízdil Team a Město Kadaň

• více na www.pohar-peruna.cz

Termín :
• Tradiční místo konání na „Zadním kopci“ (kopec za nemocnicí) v Kadani v neděli 24.června

Trať :
• okruh z minulého roku s novými sekcemi. Délka 2 500 m. Trasa se pohybuje kolem Zadního kopce a je dobře 

dostupná pro diváky a doprovod. Zkrácený dětský okruh na vrcholu kopce – pro lepší přehlednost rodičů.

Kategorie : Dle rozpisu Poháru Peruna 2012 (www.pohar-peruna.cz)

Muži :
• M18: 1997 - 1994 
• M20: 1993 - 1983 
• M30: 1982 – 1973
• M40: 1972 – 1963
• M50: 1962 – 1953
• M60: 1952 a starší 

Ženy :
• Z18: 1997 – 1994
• Z20: 1993 – 1983
• Z30: 1982 a starší

PERUN JUNIOR :
• M6/Z6 – kluci a holky do 6ti let
• M8/Z8 – kluci a holky do 8 let
• M10/Z10 – kluci a holky do 10 let
• M12/Z12 – kluci a holky do 12 let
• M14/Z14 – hoši a dívky do 14 let
• odstrkovadla (mimo Pohár Peruna junior)

Startovné : 100 Kč pro kategorie Poháru Peruna / Zdarma pro všechny kategorie PERUN JUNIOR
V ceně startovného je občerstvení po závodě (pivo,limo a jídlo dle výběru)

Prezentace : Nejpozději 30 minut před startem kategorie na vrcholu Zadního Kopce. Přihlašování online na 
www.pohar-peruna.cz

Časy startů : Časy jsou pouze orientační. Určitě nebudou dříve, spíše se dá očekávat menší zdržení.

Odstrkovadla – 10:00
M6,Z6, – 10:15 - 1 x zkrácený okruh
M8, Z8, M10 , Z10 – 10:30 – 4x zkrácený okruh
M12,Z12, M14, Z14 – 10:50 – 2 x velký okruh (u techniky objízdná trasa)
Vyhlášení dětských kategorií.
Z18,Z20,Z30, M50, M60 – 11:30 – 4x velký okruh
M18,M40 – 12:15 – 6x velký okruh
M30 – 13:15– 8x velký okruh
M20 – 14:30 – 10x velký okruh

• závodník dojetý o jeden okruh není odvoláván ze závodu („za ty prachy si to pěkně vobjedete 
celý“)

http://www.pohar-peruna.cz/


Těšit se můžete na tombolu, mnoho diváků a přátelskou atmosféru .

Závod je zařazen do seriálu Pohár Peruna 2012 a Pohár Peruna Junior 2012.

Slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen po dojetí poslední kategorie. PERUN JUNIOR v 11:45. Ostatní cca 16:30.

Pořadatelé si vyhrazují právo na změny počtů okruhů a časů startů, které budou včas oznámeny.

Bližší informace na tel. 723 379 099 nebo 474 345 111. www.hnizdil-kola.cz / www.pohar-peruna.cz

Upozornění : pořadatelé neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. Každý startuje na vlastní nebezpečí. 
Cyklistická přilba je samozřejmostí. Vhodné je horské či minimálně trekové kolo.

Generální partner závodu : Skupina ČEZ

Další sponzoři : Město Kadaň
Elektrokoncept Volf Kadaň
Aspire Sports s.r.o.

http://www.hnizdil-kola.cz/

